
UPOZORNĚNÍ PRO CESTUJÍCÍ NA ZMĚNY V PROVOZU 

MHD TEPLICE OD 4.9.2017

Vážení spoluobčané, milí cestující,

Statutární město Teplice si vám dovoluje představit změny v provozu MHD Teplice s platností od 4. 9. 2017. 

V rámci chystaných změn provozu MHD Teplice dojde:

· k převedení čísel všech linek do číselné řady od 100 do 149 (dáno účastí v IDS Ústeckého kraje  „Doprava 

Ústeckého kraje“)

· k úpravám tras jednotlivých linek 

· k úpravám jízdních řádů všech linek 

· ke zkrácení/prodloužení intervalů jednotlivých linek dle skutečné přepravní poptávky

· k rozšíření doby provozu zavedením přípojných spojů z půlnočních a na první ranní vlakové spoje ve směru 

Ústí n. L. nebo Most do většiny částí města (zajištěno linkami MHD č. 124, 125 a linkami DÚK č. 802 a 803)

· k zavedení garantovaných přestupných vazeb na Benešově náměstí a u Hlavního nádraží

· přestupní vazby na Benešově náměstí jsou garantovány:

o v pracovních dnech od ranního zahájení provozu do 6:00 hod.

o v pracovních dnech od 18:30 hod. do večerního ukončení provozu

o o sobotách, nedělích a svátcích celodenně

· přestupní vazby u Hlavního nádraží jsou garantovány:

o v pracovních dnech pro spoje s příjezdem/odjezdem ve 4:55 hod.

o o sobotách, nedělích a svátcích pro spoje s příjezdem/odjezdem v 5:00 hod.

o celotýdenně pro spoje s odjezdem v 0:00 hod.

· přestupní vazby na Benešově náměstí i u Hlavního nádraží jsou garantovány při zpoždění spojů do 3 minut, 

vyjma posledních spojů s odjezdem z Benešova náměstí ve 23:00 hod. a spojů s odjezdem od Hlavního 

nádraží v 0:00 hod., kdy se vyčká do příjezdů všech spojů bez ohledu na jejich zpoždění

S ohledem na pokračující uzavírky Lounské a Opavské ulice nebudou provozovány trolejbusy v úseku Zámecká 

zahrada - Bílinská - Třešňovka - Bílá cesta - Nová Ves.  Z tohoto důvodu budou mít trolejbusové linky č. 101, 106,  108

a autobusové linky č. 121 a 125 dočasně upravené trasy. Dále budou zavedeny linky náhradní autobusové dopravy

č. 156, 160 a 161. 

101  Benešovo náměstí – (Hlavní nádraží) – Plavecká hala – Panorama a zpět

102  (Řetenice, Tolstého) – Řetenice, V Břízkách – Nemocnice – Benešovo náměstí – (Hlavní nádraží) – Trnovany –

        Anger a zpět

103  Prosetice – (Šanov I lázně) – Pražská – Benešovo náměstí – Hlavní nádraží – Trnovany – Trnovany, Somet –

        Šanov II – Panorama a zpět

104  Nemocnice – Benešovo náměstí – Plavecká hala – Šanov II – Trnovany, Somet – Anger a zpět

105  Řetenice, Tolstého – Nemocnice – Benešovo náměstí – Trnovany – Trnovany, Somet – Šanov II – (Panorama)

        a zpět

106  Šanov I lázně – Pražská – Benešovo náměstí – Jateční – Nemocnice – Alejní - Benešovo náměstí – Pražská –

        Šanov I lázně

107  Řetenice, Tolstého – Nemocnice – Benešovo náměstí – Pražská – Prosetice a zpět

108  Benešovo náměstí Hlavní nádraží – Trnovany – Anger a zpět

111  Šanov I lázně – Pražská – Benešovo náměstí – Bílá cesta – Nová Ves – Bílá cesta – Třešňovka – Nemocnice –

       Jateční – Hlavní nádraží – Trnovany – Trnovany, Somet – Šanov II – Panorama a zpět 

       (nostalgická trolejbusová linka)

TRASY TROLEJBUSOVÝCH LINEK

112  Benešovo náměstí – Trnovany – Olympia a zpět (bezplatná linka pro zákazníky OC Olympia)

121  Hudcov – Nemocnice – Alejní – Benešovo náměstí – Hotel de Saxe – Městské sály – Luna –

        Maršovská/Trnovany, Bohosudovská – J. Koziny a zpět

122  Bystřany, hřbitov – Prosetice – Pražská – Šanov I lázně – Zeyerovo náměstí – Hlavní nádraží – Benešovo 

        náměstí – Dubská – Hřbitovní – Libušina – Nemocnice/Řetenice, Perla – Buzulucká a zpět

123  Dubská – Benešovo náměstí – (Hlavní nádraží)– Městské sály – (Zemská) – Luna – Trnovany, Bohosudovská    

        – J. Koziny – Maršovská – (Sobědruhy, Rudné doly) – Sobědruhy – Olympia – Gagarinova – Trnovany, Somet

        – Šanov II a zpět

124  Maršovská – J. Koziny – Trnovany, Bohosudovská – Luna – Městské sály – Trnovany – Gagarinova – ¨

        Trnovany, Somet – Panorama – Plavecká hala – Benešovo náměstí – Hlavní nádraží a zpět

125  Nová Ves – Bílá cesta – Bystřanská – Prosetice – Pražská – Benešovo náměstí – Hlavní nádraží a zpět

156  Nová Ves – Bílá cesta – Pařížská – Mariánský dvůr – Alejní – Benešovo náměstí a zpět

160  Nová Ves – Bílá cesta – Třešňovka – Valy – Benešovo náměstí a zpět

161  Novoveská - Nová Ves – Benešovo náměstí – Hlavní nádraží a zpět

TRASY AUTOBUSOVÝCH LINEK

Jízdní řády a další informace budou zveřejněny na stránkách dopravce ARRIVA CITY s.r.o. (www.arriva-city.cz) nebo 

v informační kanceláři dopravce na Benešově náměstí.

Své stížnosti a připomínky k nové organizaci provozu můžete uplatnit:

- telefonicky na tel. číslo: 417 510 923, 

- elektronickou poštou na e-mail: cize@teplice.cz, 

- písemně na adresu: Magistrát města Teplice, odbor dopravy, Mírové náměstí 2970, 415 01 Teplice.

Upozorňujeme cestující, že výlep nových jízdních řádů na zastávkové označníky bude probíhat postupně již od středy 

30. 8. 2017. Prosíme cestující, aby si s dostatečným předstihem zjistili informace o svém spojení mezi dny 30. 8. 2017 
a 3. 9. 2017.

Věříme, že chystané změny v provozu přispějí k vašemu komfortnějšímu cestování, případně k častějšímu využívání 

služeb MHD Teplice, a nezpůsobí výrazné komplikace při vašich cestách.


